
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №36 

«ЛАСТОЧКА» Г. СВЕТЛОГРАД 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.04.2021 г.                      г.Светлоград                                              № 105 

 

«О проведении месячника по охране труда» 

 

 

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной 

защиты населения по Ставропольскому краю от 22.03. 2021 года № 171 

о проведении месячника безопасности труда с 01.04.21г.по 30.04.21г  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в ДОУ месячник безопасности труда с 01.04.21г по 30.04.21г. 

2.Утвердить Положение о проведении месячника безопасности труда 

(Приложение 1) и План проведения месячника безопасности труда в 

МКДОУ ЦРР-ДС №36 «Ласточка» г.Светлоград (Приложение 2).  

3.Создать комиссию по организации и проведению месячника : 

             Председатель: Подорожко В.К.- заведующий; 

Члены комиссии: 

    Яговкина Н.П.- заведующий хозяйством 

Гончарова Т.В.- воспитатель, специалист, исполняющий обязанности 

специалиста по охране труда 
Малахова А.А.- педагог- психолог,  председатель ПО. 

 
 

    Заведующий МКДОУ ЦРР- ДС  

№36 «Ласточка» г.Светлоград                                                В.К. Подорожко 

 

 

 

 

 

 
 


